E30NC230
Termoelektrički aktuator
Termoelektrični aktuator je namijenjen za korištenje sa sustavima podnog grijanja.
Može se koristiti s termostatskim ventilima u razdjelniku za podno grijanje ili sa
zonskim ventilima. Omogućuje otvaranje ili zatvaranje protoka medija za grijanje u
petlji, što vam daje kontrolu nad sobnom temperaturom. Surađuje izravno s termo-
statom ili neizravno preko upravljačke trake.
Tehnički podaci:
41 mm
41 mm
65
 m
m
Verzija
Dimenzija navoja
Napajanje
Potrošnja energije
Struja pokretanja
Snaga pritiska
Max. raspon
Temp. skladištenja
Temp. okoline
Klasa zaštite
Duljina kabela
Dimenzije [mm]
NC = Normalno Zatvoren
M30 x 1.5mm
230V AC 50Hz
2W
300mA / 200ms
100N +/- 15%
4.5mm
-25°C do +60°C
max. 60°C
IP 54/II
90cm
Φ 41 x 65
GODINA
JAMSTVA